Embu das Artes, 03 de outubro de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1164/2024
Proposição: Indicação n° 472/2024

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do poder executivo municipal que seja
construído um playground, instalação de iluminação pública de LED e reestruturação do solo
na praça localizada na Rua Genoíno Ferderle, na altura do n.° 01, no bairro Jardim Silvia.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovado na 30ª Sessão Ordinária, realizada em 02/10/2024

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003200360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003200360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003200360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390037003200360035003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 03/10/2024 09:27

Checksum: 69A6648EDF6A94FA7CF875D930BD44CF7B11817A01E9A98AEDEC538E5160A8BE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS